

# By E-filing

REF:TEIL:SE:	Date: 02 <sup>nd</sup> January, 2026
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.,
P.J. Tower,	Exchange Plaza,
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 001	MUMBAI - 400 051
Thru: BSE Listing Centre	Thru: NEAPS
STOCK CODE: 532356	STOCK CODE: TRIVENI

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Petition in the matter of Scheme of Arrangement between Triveni Engineering & Industries Limited, Sir Shadi Lal Enterprises Limited and Triveni Power Transmission Limited and their respective shareholders and creditors

Dear Sir / Madam

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed the clippings of newspaper notices, published in all editions of "Financial Express" (in English) and "Jansatta" (in Hindi) on January 2, 2026, regarding publication of Notice of Petition for obtaining sanction of the composite Scheme of Arrangement.

The clippings of newspaper notices are being hosted on the Company's website at:

https://www.trivenigroup.com/shareholders-information?q=scheme-of-arrangement

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Triveni Engineering & Industries Ltd.,

# GEETA BHALLA

Group Vice President & Company Secretary M.No.A9475

Encl: As above

### BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT ALLAHABAD COMPANY PETITION (CAA) № 37/ALD/2025 SECOND MOTION

[Under Sections 230-232 of Companies Act, 2013 and Rule 15(1) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

### CONNECTED WITH

#### COMPANY APPLICATION (CAA) No. 29/ALD/2025 FIRST MOTION

[Under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013]

#### IN THE MATTER OF:

Petition for Sanction of the Composite Scheme of Arrangement amongst Triveni Engineering & Industries Limited ("Petitioner Company 1/ Amalgamated Company") and Sir Shadi Lal Enterprises Limited ("Petitioner Company 2/ Amalgamating Company") and Triveni Power Transmission Limited ("Petitioner Company 3/ Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme").

 Triveni Engineering & Industries Limited having its Registered Office at:
 A-44, Hosiery Complex, Phase-II Extension, Gautam Buddha Nagar,

Noida · 201305, Uttar Pradesh, India

... Petitioner Company 1/ Amalgamated Company

- Sir Shadi Lal Enterprises Limited having its Registered Office at:
   A-44, Hosiery Complex, Phase II Extension, Nepz Post Office, Gautam Buddha Nagar, Noida - 201305, Uttar Pradesh, India.

having its Registered Office at:
A-44, Hosiery Complex, Phase II Extension,
Nepz Post Office, Gautam Buddha Nagar,
Noida - 201305, Uttar Pradesh, India.

........Petitioner Company 3/ Resulting Company

## NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for obtaining sanction of the composite Scheme of Arrangement amongst Triveni Engineering & Industries Limited ("Petitioner Company 1/ Amalgamated Company") and Sir Shadi Lal Enterprises Limited ("Petitioner Company 2/ Amalgamating Company") and Triveni Power Transmission Limited ("Petitioner Company 3/ Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme") was presented by the Petitioner Companies to the Horible National Company Law Tribunal, Allahabad Bench ("Horible Tribunal") and was listed for hearing on 16 December, 2025 before the Hon'ble Tribunal. The said Petition is now fixed for hearing on 5 February, 2026 before the Hon'ble Tribunal.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition, should send to the Petitioner Companies' advocate, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and address so as to reach the Petitioner Companies' advocate not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition.

Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charge for the same.

Shubham Agarwal
Advocate for the Petitioner Companies
'Banshivat', 3 B/3 Bank Road, Katra, Prayagraj, U.P.
Mob: 9415022175 / 8874638418
Email: shubhamadu1@amail.com

Place: Noida Date: January 01, 2026 राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण इलाहाबाद पीठ के समक्ष कंपनी याचिका (सीएए) संख्या 37/एएलडी/2025

द्वितीय प्रस्ताव [कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230—232 और कंपनी (समझौते. व्यवस्था और समामेलन) नियम, 2016 के नियम 15(1) के तहत]

संबंधित कंपनी आवेदन (सीएए) संख्या 28/एएलडी/2026 प्रथम प्रस्ताव

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के तहती

इस विषय में :

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 1/समामेलित कंपनी") और सर शादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 2/समामेलित हो रही कंपनी") और त्रिवेणी पावर ट्रांसिमशन लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 3/परिणामी कंपनी") और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच समग्र व्यवस्था योजना की स्वीकृति के लिए याधिका ("योजना")।

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

जिसका पंजीकृत कार्यालयः ए-44, होजरी कॉम्प्जेक्स, फेज-॥ एक्सटेशन, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा – 201306, उत्तर प्रदेश, भारत में है।

.....याचिकाकर्ता कंपनी 1/समामेलित कंपनी

सर शादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड

जिसका पंजीकृत कार्यालयः ए—44, होजरी कॉम्प्लेक्स, फेज—II एक्सटेंशन, एनईपीजेड पोस्ट ऑफिस, गौतम बुद्ध नगर, नोएख — 201305, उत्तर प्रवेश, भारत में है।

.....याचिकाकर्ता कंपनी 2/समामेलित हो रही कंपनी

त्रिवेणी पावर ट्रांसिमशन लिमिटेड

जिसका पंजीकृत कार्यालयः ए—44, होजरी कॉम्प्लेक्स, फेज—॥ एक्सटेशन, एनईपीजेड पोस्ट ऑफिस, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा — 201305, उत्तर प्रवेश, भारत में है।

.....याचिकाकर्ता कंपनी 3/परिणामी कंपनी

.....याचिकाकर्ता कंपनीयाँ

याचिका की सूचना

कृपया ध्यान दें कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के तहत, त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 1/समामेलित कंपनी") और सर जादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 2/समामेलित ले रही कंपनी") और तिवेणी पावर ट्रांसिंगन लिमिटेड ("याधिकाकर्ता कंपनी 3/परिणामी कंपनी") और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच समग्र व्यवस्था योजना ("योजना") की स्वीकृति हेतु एक याधिका याधिकाकर्ता कंपनियों द्वारा माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, इलाहाबाद बेंच ("माननीय न्यायाधिकरण") के समक्ष प्रस्तुत की गई थी और 18 दिसंबर, 2026 को माननीय न्यायाधिकरण के समक्ष सुनवाई के लिए सूचीबद्ध की गई थी। उक्त याधिका अब 5 फरवरी, 2028 को माननीय न्यायाधिकरण के समक्ष सुनवाई के लिए तय की गई थै। उक्त याधिका अब 5 फरवरी, 2028 को माननीय न्यायाधिकरण के समक्ष सुनवाई के लिए तय की गई है।

की माननाय न्यायाधकरण के समझ सुनवाई के लिए तय की गई है। कोई भी व्यक्ति जो उत्तर याचिका का समर्थन या विरोध करने का इच्छुक है, वह स्वयं या अपने वकील के द्वारा हस्ताक्षरित, अपने इस आशय की सूचना अपने नाम व पतें सहित याचिकाकर्ता के वकील को प्रेषित करें, जोकि याचिका की सुनवाई के लिए निर्धारित तिथि से कम से कम दो (2) चिन पहले गिल जानी चाहिए।

अगर वह व्यक्ति याचिका के विरोध का इच्छुक है, वो विरोध का आधार या शपथपत्र की एक प्रति

को उन्त नोटिस के साथ उपलब्ध कराएँ। याथिका की एक प्रति निर्धारित शुल्क के भुगतान पर अनुरोध करने वाले किसी भी व्यक्ति को अधोहरताक्षरी द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।

> हस्ता./-शुमम अग्रवाल

याचिकाकर्ता कंपनियों के वकील वॅशिवत, 3 वी/3 वैंक रोब, कटरा, प्रयावराज, उ.प्र.

मोबाइलः 9415022175 / 8874838418 ईमेलः shubhamadv1@gmail.com

स्वान : नीएडा विधि : 01 जनवरी, 2026

क मीर्ग (मा

F

Б

न्न

q

ÌÌ

Ĥ

ने

5